
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 
GABINETE DA REITORIA 

 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2024 

 
 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, observando o Art. 31, inciso IV, do Estatuto da Universidade e o Art. 9º, inciso II, 
da Lei n. 8.112/1990, 

 
RESOLVE 
 

Nomear, a partir de 01/01/2024, JULIANA BAHIENSE DE SOUSA GUIMARÃES, matrícula 
SIAPE n.º 1707390, Estatística, para exercer o cargo de Assessora da Pró-Reitoria de 
Planejamento e Orçamento, código CD-04, desta Universidade. 
 
 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 
 

 
 
 

 
Paulo Cesar Miguez de Oliveira 

Reitor 


		2024-01-03T12:06:44-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




